1>~HUI'a de Ódo Jadl. do.J Ca,.po.J

€&Ido dr. Ódo 1>a11lo
LIVRO N~ FLS.' N.!.

I'UM.ICADO (~) NG JORNN.
DECRETO N9 6648/89 BOLEliM DO MUNICiiJIO

de 07 de abril de 1989 !'{.• <ostt deJI/...Qi/~Í

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de NCz$ ...... .

50 . 000 , 00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 29 da Lei n9 3436/89, de

10 de janeiro de 1989, e artigo 39 , inciso v, do Decreto-Lei Complementar

n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de NCz$ 50 . 000 , 00 (cinquenta mil cru

zados novos) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vi

gente:

20 . 10 - 06301782 . 970

20 . 10 - 3120

ENCARGOS DIVERSOS

Corpo de Bombeiros

Material de Consumo 50 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância, da se

guinte dotação do orçamento vigente :

20.10 - 06301782.970

20.10 - 4110

ENCARGOS DIVERSOS

Corpo de Bombeiros

Obras e Instalações

Artigo 39 - Este decreto entrará em

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

50.000,00

Prefeitura Municipal de São José dos

07 de abril de 1989 .

Prefeito Municipal

zaçao de Atos , aos sete dias do mês abril do ano de ntos e oi

tenta e nove.

Divisão de Formaliza ão de Atos